
NABÍDKA NAB-22-280
Dodavatel:

PROFIMEDIA s.r.o.
třída Spojenců 550/18 
746 01 Opava - Předměstí 
Česká republika 
IČO: 41032098
DIČ: CZ41032098

PROFIMEDIA
INTERACTIVE LEARNING

Kontaktní osoba:

Vystaveno: 27.9.2022

Odběratel:

Základní škola s 
rozšířeným 
vyučováním 
matematiky a 
přírodovědných 
předmětů, Teplice, 
Buzulucká 392
Buzulucká 392 
415 03 Teplice 
Česká republika 
IČO: 46070753

Položka

Programovatelný robot iRobot® Root®

..W
> ’

Programovatelný robot iRobot® Root®

Množ. Cena/jednotku Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH

6 [ks] 6 770,00 Kč 40 620,00 Kč 21% 49 150,20 Kč

Root® je malý robot se spoustou možností. Root® pomáhá učit se hrát si a objevovat. 
Root® je řešením, které s vámi poroste ob mateřské až do střední škoi. Programátoři v 
každém věku a v každé úrovni znalostí mohou Root® používat jako kreativní nástroj s 
nímž mohou šplhat po stěně, jezdi po zemi, kreslit, hrát melodie, rozeznávat barvy, tóny 
a mnoho dalších podnětů. K ovládání stačí tablet. Balení obsahuje: 1 Root® robot, 1 
skládací bílou tabuli, 4 vinylové listy, 1 USB dobíječi kabel, 2 popisovače, mazací 
hadřík, ovládací aplikace ke stažení zdarma.

12 [ks] 6 550,00 Kč 78 600,00 Kč 21 % 95 106,00 Kč

Root® je malý robot se spoustou možností. Root® pomáhá učit se, hrát si a objevovat. 
Root® je řešením, které s vámi poroste od mateřské až do střední škol. Programátoři v 
každém věku a v každé úrovni znalostí mohou Root® používat jako kreativní nástroj s 
nímž mohou šplhat po stěně, jezdi po zemi, kreslit, hrát melodie, rozeznávat barvy, tóny 
a mnoho dalších podnětů. K ovládání stačí tablet. Balení obsahuje: 1 Root® robot, 1 
skládací bílou tabuli, 4 vinylové listy, 1 USB dobíječi kabel, 2 popisovače, mazací 
hadřík, ovládací aplikace ke stažení zdarma.

Rozpis DPH
Sazba % Základ Daň

21 % 119 220,00 Kč 25 036,20 Kč

Konečná cena: 119 220,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 144 256,20 Kč

Stránka 1




